ЦЕНА: «БЕСПЛАТНО»

[image: image1.png]

ПЕЧАТНОЕ СРЕДСТВО МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ

ИНФОРМАЦИОННЫЙ

БЮЛЛЕТЕНЬ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

14 апреля 2020                                         № 60
с. Богашево
Печатное средство массовой информации официальное издание «Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения» учреждено решением Совета Богашевского сельского поселения

от 18.03 2010 № 12

РАЗДЕЛ 2 «МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ПРАВОВЫЕ АКТЫ АДМИНИСТРАЦИИ БОГАШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.04.2020 г.

№ 60
с. Богашево

	Об установлении перечня

и кодов целевых статей расходов бюджета Богашевского сельского поселения

В соответствии с абзацем четвертым пункта 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Указаниями о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденными приказом Министерства финансов Российской Федерации от 06 июня 2019 года № 85н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», приказом Департамента финансов Томской области от 08 ноября 2019 года № 32 «О внесении изменений в приказ Департамента финансов Томской области от 22 декабря 2014 года № 31 «Об установлении структуры кода целевой статьи, перечня и кодов целевых статей расходов областного бюджета и бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования Томской области»», Приказом Управления финансов Администрации Томского района от 20 января 2020 года № 5 «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета Томского района»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить структуру кода целевой статьи расходов бюджета Богашевского сельского поселения согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Установить перечень и коды целевых статей расходов бюджета Богашевского сельского поселения согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

3. Управляющему делами опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Богашевского сельского поселения и разместить на официальном сайте Богашевского сельского поселения (http://www.bogashevo.tomsk.ru/).
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникающие при составлении и исполнении бюджета Богашевского сельского поселения начиная с 1 января 2020 года.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава поселения                                                        А.В. Мазуренко

/документ подписан/

__________________________________________________________________________________________

Тираж 12 экземпляров, ответственный за выпуск М.В. Черткова, тел. 8 (3822) 931-105. Подготовлено к печати управляющим делами Администрации Богашевского сельского поселения.

Отпечатано и размножено с помощью оргтехники Администрации Богашевского сельского поселения, расположенного по адресу: Томская область, Томский район, ул. Советская, 6

_1273401223.bin